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«Ha [lekabpucrtoB»

NMponaxa Keaprtan

———

* 34

@ Anpere SiHpekc KapTel

Ccblnika Ha 06beKT

ot 7 930 000.- oT 243 251.- 3a M?
MnaHnpoBoOK: 26

Tun caoenku: Mpopaxa

TN HeABMXXUMOCTU: KBapTupbl B HOBOCTPOUKAX
Pervon: HoBocubupckas obnactb
HaceneHHbIN NyHKT: HoBocubupck
PanoH/MunkpopanoH: OKTAOpbLCKMM

CTtaHuunsa meTpo: PeyHoun BOK3an

Appec obbekTa: yn 3bIpAHOBCKaA,

Ha3BaHune XK: KBapTtan «Ha flekabpucrtos»
Cpok cpauun ron;: 2025 r.

Ctapuna ctpoutenncTBa: cTpouTCca

Cpok coaym kBapTa: 3
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https://yandex.ru/maps/?ll=55.0129584505,82.9349784129&z=15
https://novactiv.ru/catalog/sale/novostrojki/object/14854

HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

OnucaHue

KBapTupa: 2 k 109,20 kB.M., 3 3Ta)K B KoMnaekce Ha [lekabpucTtos, 2 o4yepenb, Kopmn.6-2,
cpoava: 3kB. , 3Taxken: 11, agpec HoBocnbupck r., 3bipaHOBCKas Y., , 3aCTPONLLUK:
BpycHuka. KBapTan HaxoauTcsa B AesioBon 4Yactu HoBocmbupcka B rpaHmnuax ynmuy Cakko u
BaHueTtTn, 9 Hosbpsa n 3bipssHOBCKON. BOKpyr KBapTasia pacrnosioXKeHbl
aAMUHNCTPATUBHbIE 30aHKSA, 0pnCbl BAHKOB 1 KPYMHbIX KOMMaHWUN, BbiCline y4ebHble
3aBeneHuns. PanoH ¢ yoobHom TpaHCMOPTHOW MHAPACTPYKTYPONW: CTaHUUN METPO
«OKTAbpbCKag» N «Pe4yHoM BOK3asa», OCTAHOBKA 3J1IeEKTponoe3na N HECKOJIbKO
LLeHTpasibHbIX TOPOACKUX aBTOMarmncTpasen, Nno KoOTopbiM MOXXHO fobpaTbcs Ao noboro
panoHa HoBocmnbupcka. B 500 meTpax - ropoackasa Habepe)xHasa n aBa napka, rae MoXXHo
rynsaTe unu genatb npobexxkn. B panoHe yxe cchopMupoBaHHaa MHPPACTPYKTypa: paaom
PacnofoXKeHbl KPYMHbIE TOProBble LLEHTPbI, TPU AETCKUX Cada, ABE WKOJbl U
MeOVUVHCKNE yuypexxaeHusa. Ha nepBbiX 3Ta)kax pacrnoslioxXeHbl NoJie3Hble CeEPBUCHI: CasloH
KpacoTbl, KOHONUTEPCKadA, KOhenHs, NpooyKTOBbIA MarasnH, ETCKUA LEeHTP 1 apyrue.
3enéHbIN ra30H HaXo4UTCA B OKPYXXEHUN ropoacKkoro caga. [Asop 6allHm opraHmn3oBaH
KaK OTKpbITOE 3es5IEHOe NPOCTPaHCTBO Ha KpoBJie napkuHra. OH npegHa3sHavyeH ans
OTAbIXa XUTeNen, HTEHUSA Ha BO3AYXE UM aKTUBHbIX UTP. DTO OTKPbITasA 30Ha, 3acesHHas
ra3oHOM B OKPY>XeHUW ropoACKOro cafa. Bapocsnblie gepesbs (vna v npra) n »xmnsas
N3ropoab CO30al0T TEHEBbIE YHaCTKM M 3alUMUaoT OT conHua. JleTHMe nomMelwleHnsa Kade
pacnonoXKeHbl N0 cocencTsy. JlaHAWAagpTHLIN An3anH pa3pabaTbiBaeT WBeNLApPCKoe
bropo. MapagHasa ¢ MecTamMun OoTAbIXa U 0OXXUAaHUA. IHTepbep noabesfia BbiMNOJIHEH B CTUIE
COBPEMEHHOWN KJIaCCUKN. HenTpanbHble UuBeTa, NPUATHbIE (haKTypbl TKAHEN n
HaTypaJsibHble MaTepuasbl B OTAEJNIKE AeSlaloT AU3aH CAEeP>KaHHbIM N KaMepHbIM. [Ona
nognep>XaHuma CTuaa N co3gaHna aTtmocdepsbl NapagHon 34ecb pa3MeLlleHbl NpeaMeThl
NCKYCCTBa: KapTUHbI N CTaTyu. B xonne nepBoro staxka npegycMoTpeHa MAarkas nayHox-
30Ha, rge MOXXHO NoAOXKAaTb Kypbepa Uan A0XKAATbCA TakCcu. [Mo4YToBbIe ALLUKN
yTOMJIEHbl B CTEHY U HE MeLatoT NMPONTU. MOXKHO OCTAaHOBUTLCS U CMNOKONHO 3abpaTb
no4Ty. B xonse n Ha 3Ta>kax BbiNOJIHEHA HaBUraums, KoTopas NOMOXXeT JIerko
copmeHTupoBaTbCs. YT0b6bl ObICTPO NOAHATHCHA Ha 3TaXK YCTAaHOBJIEHbI CKOPOCTHbIE JINThI,
KOTOpble ONYyCKalTCA MPSMO B NapKUHT. NpeaycMoTpeHbl NoOMeLleHns 418 XpaHeHNs
BEeJIOCUMEeN0B N KONACOK. JIeTHMe NoMeLleHNss CO CABUXXHbBIM MaHOPaMHbIM OCTEKJIEHNEM.
Y HEKOTOPbIX KBApPTUP €CTb COBCTBEHHbIE Teppacbl. OHM pacLUNPSAIOT Xuioe
MPOCTPAHCTBO M AAOT BO3MOXXHOCTb pa3Hoobpa3unTb Aocyr. JIeTOM 34eCb MOXXHO
opraHu3oBaTb MeCTO A1 NMUKHUKA, UFP UM OTAbIXa. 3MMOW Ha Teppacax CTaBAT
HOBOrogHMWe €K1 U AeNaloT ropKu, AeTu NIensaT CHEroBUKOB U UTpatloT B CHEXKWU. Ha
Teppacy BbIXoAAaT BonbLUME OKHa B NOJ1, 4TO AAET KBapTupe bosblle eCTeCTBEHHOrr 0
cBeTa. NeHTxayCbl, NPOCTOPHbIE KBapPTMPblI CO cBO6OAHOW MAAHUPOBKOWN - 3TO 0Ccobble
KBapTupbl 60nbLLION NNOWaAn, KOTOPbIE PacnosIOXKeHbl Ha NOC/AeAHEM 3Taxke AoMa. 34ecCb
NMPOCTOPHbIE KYXHN-CTOJI0BbIE U FOCTUHbIE C MAHOPAMHbIMU OKHaMU, HECKOJIbKO
MPOCTOPHbLIX CNaJieH, OTKPbITble Teppackl. Mnowanm Taknx KBapTup rno3Bosnan
APXUTEKTOPaM OOMOJHUTL XWUbe OONOJHUTENbHBIMU PYHKUNAMMK - pabo4ynm KabuHeTomMm,
oTAEeNIbHbIMU AYLIEBLIMUA KOMHaTaMu, NOCTUPOYHbIMU. Y NMeHTXayca Ha 23 3TaXe eCTb
COBCTBEHHbIN BXOA: MOXXHO BbINTU U3 TN Ta NPAMO B KBApPTUPY, HE NepeceKaschb C
ApYyrnMun xntenamm goMma. KBapTmpbl C OKHOM B BaHHOW - HOBbIN (hopMaT MIaHNPOBOYHbIX
peweHnn. BaHHasa nepecTaéTt bbITb CKYYHbIM ObITOBLIM CEPBUCOM U NpuobpeTaeTt
dyHKUUM oTAbIXxa 1 paccnabnerHnsa. OKHO HanoJIHAEeT eé eCTeCTBEHHbIM CBETOM,
pacwmpseT NpocTpaHcTBo. CnanbHA C rapaepobHom n AyweBon - 3TO MPOCTOPHAA
CnanbHA C MECTOM AN15 CHa, rapaepobHon, BaHHOW MW AYyLIEBOW, MATKOMN 30HON AN
oTabixa. ObbeaAnHEHMEe HeCKOIbKUX 30H 060CHOBAHO TeM, YTO B3POCJ/IbIM YJleHaM CeEMbU
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HY>XHO MHAVBUAYaNbHOE MPOCTPaHCTBO. MOXXHO NPpUHATL Ay B yaobHOe BpeMms,
NOCMOTpPeTb KUHO, yeanHUTbCA. CobupaTtbca Ha paboTy yTpoM, He co3haBas JINWHNN LWYM.
B KBapTupax BbINoJIHEHa NOATOTOBKa Mo YACTOBYIO OTAesIKY. CTeHbl OWTYyKaTypeHbl, Ha
nosly - LeMeHTHO-Mec4YaHas cTsa>kKa. CoenaHa ropMsoHTasibHasa pa3Bogka
BOoAOCHab>xeHns n otonneHus. NokasaHma ¢ Npnubopos y4éTa C NOMOLLbIO TesleMeTpun
aBTOMaTUYeCKU rnepenarnTCsa B yNPaBJIAOLLYIO KOMMNaHWIO. BHYTpY Ka)X4on KBapTUpbI -
pa3BofKa 3NIeKTPUKN C UHONBUAYAJIbHbIM LLINTKOM, MeXaHU3npoBaHHasa obwenomoBas
BeHTUNAUNA. PagnaTopbl CMOHTUPOBaHbI C NOAKOYEHNEM N3 CTeHbl. Bce aBepu B
KBapTupax NMeloT BbIiCOTY 2,4 MeTpa. OKHa - AepeBo-aJiloMUHMEBbIEe. BbicOTa NOTOJIKa
coCTaBnsdeT 2,8 MeTPOB Ha TUMOBOM 3Ta)ke N 3,2 MeTpa Ha BEPXHUX 3TaxKax.

Cneuanuct no UT

CepebpskoB borpaH

TenecoH: 79915044763

Email: serebryakov.b.s@novactiv.ru
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MnaHupoBkKM obbEeKTa
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21 540 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a M2

Xunnaqa naowanb
Mnowanb KyXHW
3Tax

STaxxen B gome

Twnn caHy3na

27 390 000.-
Konim4yectBo KOMHaT
Obwasa nnowanb
LleHa 3a M2

Xwunag naowanb
Mnowanb KyXHW
ATax

dTa)Ken B Aome

Twnn caHy3na

22 480 000.-
Konn4yectBo KOMHaT
Obuwias nnowanb
LleHa 3a m?

XKwunag naowanb
Mnowagb KyXHW®
3Tax

dTa)Ken B Aome

Twnn caHny3na

21 870 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a m?

XKwunasg nnowanb
Mnowagb KyXHW
3Tax

dTa)Ken B Aome

Twnn caHy3na

27 640 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a m?
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33 m?
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Xwunasa nnowagb
Mnowagb KyXHW
3Tax

dTa)Ken B Aome

Twnn cany3na

28 890 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?

Xwunasa naowagb
Mnowagb KyXHW
3Tax

dTa)Ken B Aome

Twnn cany3na

35 640 000.-
KonnyectBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?

Xunnas nnowanb
Mnowagb KyXHW
ATax

STa)ken B gome

Twnn caHny3na

43 680 000.-
Konn4yectBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a m?

Xunnaqa naowanb
Mnowagb KyxXHW
ATax

3Taxen B gome

Twnn cany3na

61 150 000.-
Konn4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a m?

Xwunas naowanb
Mnowanb KyxXHW®
ATax

55.6 m?2
43.9 m?

11

3

140.3 m?
205 916.-
55.6 M2
43.9 m?

5

11

2

2

178.7 m?
199 440.-
39.9 m?
67.2 M2

7

11

2

4
207.9 m?
210 101.-
56.3 m2
41.8 m?

8

11

2

4

293.8 m?
208 135.-
77.6 M2
58 m?

8
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Ctyanusa, 32.6 M?, 6 oT.

CrpaHuua 7/11

STa>Ken B oome
Twnn cany3na

27 090 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwasa nnowanb
LleHa 3a Mm?

Xwunasa naowagb
Mnowagb KyXHW
3Tax

dTa)Ken B Aome
Twnn cany3na

31 690 000.-
KonnyectBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?

Xunnas nnowanb
Mnowagb KyXHW
ATax

STa)ken B gome

Twnn caHny3na

56 470 000.-
Konn4yectBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a m?

Xunnaqa naowanb
Mnowagb KyxXHW
ATax

3Taxen B gome

Twnn cany3na

7 930 000.-
Konn4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a m?

Xwunas naowanb
Mnowanb KyxXHW®
ATax

2

165.6 m?
163 587.-
24.9 m?
18.9 m?

2

11

2

4
226.7 m?
139 788.-
54.5 m?
37.2 M2

2

11

2

3

270.2 m?
208 993.-
49.9 m2
63.8 m?

9

11

2

Ctyaonsa
32.6 M?
243 252.-
12.3 m?
7.5 m?

6
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STa>Ken B oome
Twnn cany3na

14 130 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?

Xwunasa naowagb
Mnowagb KyXHW
3Tax

dTa)Ken B Aome

Twnn cany3na

39 940 000.-
KonnyectBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?

Xunnas nnowanb
Mnowagb KyXHW
ATax

STa)ken B gome

Twnn caHny3na

16 760 000.-
Konn4yectBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?

Xunnaqa naowanb
MNnowanb KyxHu
3Tax

3Taxen B gome

Twnn cany3na

17 000 000.-
Konn4yectBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?

Xwunas naowanb
MNnowanb KyXHu
3Tax

11

CoBMeLleHHbIN

2

69 m?
204 783.-
32.2 m?
17 m?

8

11

CoBMeLleHHbIn

3

190.6 m?
209 549.-
53.6 m?
49.1 m?
10

11

2

3

84.2 m?
199 050.-
40.3 M2
20.9 m?

4

11

2

3

83.5 m?
203 593.-
40.3 M2
20.9 m?

5
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STa>Ken B oome
Twnn cany3na

18 020 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?

Xwunasa naowagb
Mnowagb KyXHW
3Tax

dTa)Ken B Aome

Twnn cany3na

14 100 000.-
KonnyectBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?

Xunnas nnowanb
Mnowagb KyXHW
ATax

STa)ken B gome

Twnn caHny3na

14 080 000.-
Konn4yectBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a m?

Xunnaqa naowanb
Mnowagb KyxXHW
ATax

3Taxen B gome

Twnn cany3na

8 130 000.-
Konn4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a m?

Xwunas naowanb
Mnowanb KyxXHW®
ATax

3

83.5 m?2
215 808.-
40.3 M2
20.9 m?

8

11

2

2

69 m?

204 348.-

32.2 m?

17 m2

5

11
CoBMeLLEHHbIN

2

69 m?

204 058.-

32.2 m?

17 m2

6

11
CoBMeLLEHHbIN

Ctyaonsa
32.6 m?
249 387.-
12.3 m?
7.5 m?

7
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STa>Ken B oome
Twnn cany3na

14 970 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?

Xwunasa naowagb
Mnowagb KyXHW
3Tax

dTa)Ken B aome

Twnn cany3na

8 240 000.-
KonnyectBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?

Xunnas nnowanb
Mnowagb KyXHW
ATax

STa)ken B gome

Twnn caHny3na

15 570 000.-
Konn4yectBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a m?

Xunnaqa naowanb
Mnowagb KyxXHW
ATax

3Taxen B gome

Twnn cany3na

26 290 000.-
Konn4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a m?

Xwunas naowanb
Mnowanb KyxXHW®
ATax
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11
CoBMeLleHHbIN

2

69 M2

216 957.-

32.2 m?

17 m2

8

11
CoBMeLLEeHHbIN

Ctyauns

32.6 M2

252 761.-

12.3 m?

7.5 m?

8

11
CoBMeLLEHHbIN

2

69 m?

225 652.-

32.2 m?

17 m2

9

11
CoBMeLLEHHbIN

3

140.3 m?
187 384.-
55.6 m?
44 m?

3
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STa>Ken B oome
Twnn cany3na

20 250 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?

Xwunasa naowagb
Mnowagb KyXHW
3Tax

dTa)Ken B Aome

Twnn cany3na

CrtpaHmua 11/11

2

106.2 m?
190 678.-
22.4 m?
38.9 m?

5

11

2
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